
Vindafjord skytterlag

Sandeidminiatyren 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Therese Hardeland Etne 41 47 42 83 213 0,- Gave
1. Heidi Anita Holmqvist Karmøy 46 49 48 93 236 0,- Gave
1. Marius Johannessen Karmøy 34 43 39 80 196 0,- Gave
1. Thomas Lien Etne 49 45 48 93 235 0,- Gave
1. Ole Jørgen Madsen Karmøy 45 34 28 65 172 0,- Gave
1. Odd Andre Reinertsen Sveio 37 33 40 85 195 0,- Gave
1. Omer Sandhåland Karmøy 28 39 36 54 157 0,- Gave
1. Abdiel Torbjørnsen Karmøy 47 46 48 92 233 0,- Gave
1. Bendik H. Wiland Etne 43 41 42 91 217 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 50 50 50 150 177,-
2. Jarle Madsen Karmøy 47 50 50 147 126,-
3. Ingelin Stålesen Etne 48 49 49 146 76,-
4. Kjell Roar Fredheim Karmøy 48 48 47 143 0,-
5. Kjell Arvid Sandhåland Karmøy 49 48 45 142 0,-
6. Svein Erik Sævareid Etne 46 46 48 140 0,-
7. Arvid Torbjørnsen Karmøy 44 48 46 138 0,-
8. Alf Kenneth Bråthen Karmøy 44 45 46 135 0,-
9. Tom Hardeland Etne 43 41 42 126 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristian Sletten Karmøy 50 48 50 148 101,-
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2. Olav Samland Skånevik 48 46 50 144 67,-
3. Elisabeth Lothe Nervik Etne 47 47 46 140 0,-
4. Olav Nesheim Odda 48 41 47 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frank Storhaug Jondal 49 45 49 143 194,-
2. Tor Eivind Gilje Bremnes 49 45 48 142 155,-
3. Jakob Gilje Bremnes 48 46 48 142 117,-
4. Max Inge Rørheim Sandeid 49 44 48 141 79,-
5. Sondre Tesdal Galtung Etne 50 43 47 140 42,-
6. Thorbjørn Samland Skånevik 48 45 47 140 0,-
7. Sigve Vik Odda 47 42 49 138 0,-
8. Alf Daniel Skåre Grov Sand/Suldal 47 42 48 137 0,-
9. Kjell Liknes Karmøy 48 38 49 135 0,-
10. Halvar Sævareid Skjold 48 40 46 134 0,-
11. Olav B Hjartnes Strandebarm 46 43 45 134 0,-
12. Magnar Vestvik Bømlo 47 39 47 133 0,-
13. Nils Gunvald Hamre Røldal 46 39 47 132 0,-
14. Sveinung Steine Etne 45 39 45 129 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Brekke Strandebarm 50 47 49 146 177,-
2. Svein Terje Ohm Skjold 48 46 50 144 143,-
3. Frode Markhus Husnes 50 44 49 143 109,-
4. Anders Walde Mikkelson Stord 48 46 49 143 75,-
5. Bjarne Sollesnes Jondal 48 46 48 142 42,-
6. Egil Berakvam Vindafjord 49 43 49 141 0,-
7. Arvid Tufta Rosendal 48 44 49 141 0,-
8. Simon Gerhard Simonsen Karmøy 49 43 48 140 0,-
9. Arne Nervik Etne 48 45 47 140 0,-
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10. Rune Samuelsen Stord 47 43 49 139 0,-
11. Tormod Moe Sand/Suldal 47 44 47 138 0,-
12. Jonny Innvær Bremnes 49 44 44 137 0,-
13. Bjørn Morten Stokka Vindafjord 49 41 45 135 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magne Wollheim Jr Omvikdalen 50 49 50 149 177,-
2. Johannes Hundseid Etne 49 48 50 147 126,-
3. Frank Vik Omvikdalen 50 47 49 146 76,-
4. Torgeir Pleym Iversen Haugesund 49 47 50 146 0,-
5. Liv Sollesnes Jondal 48 47 50 145 0,-
6. Audun Kvandal Røldal 49 46 50 145 0,-
7. Svein Magne Stokkevåg Vindafjord 48 48 49 145 0,-
8. Knut Henrik Jordal Bremnes 48 46 49 143 0,-
9. Dag Arne Matre Sandeid 48 47 48 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Åge Sandal Røldal 50 49 50 149 187,-
2. Even Lund Ullensvang 49 50 50 149 138,-
3. Knut Dalland Hatlestrand og Ølve 49 48 50 147 90,-
3. Kirsten Vorland Bømlo 49 48 50 147 90,-
5. Per Tveiten Bykle 50 47 50 147 0,-
6. Ola J. Nærheim Sand/Suldal 48 50 49 147 0,-
7. Per Jan Sandven Ullensvang 49 49 48 146 0,-
8. Arne Johannessen Karmøy 48 49 48 145 0,-
9. Einar Vorland Bømlo 48 45 50 143 0,-
10. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 49 45 49 143 0,-
11. Per K Måkestad Aga og Vikebygd 49 44 49 142 0,-
12. Harald Kambo Stavanger 45 47 49 141 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Linn Kvandal Røldal 50 49 48 147 108,-
2. Ivar Tesdal Galtung Etne 50 47 50 147 80,-
3. Vegard Matre Sandeid 46 49 48 143 52,-
4. Anna Innvær Bremnes 47 46 49 142 24,-
5. Oda Innvær Bremnes 47 48 47 142 0,-
6. Liva Hiim Ritland Sand/Suldal 48 46 46 140 0,-
7. Anette Svensen Sand/Suldal 43 47 47 137 0,-
8. Martin E. Nilsen Sveio 46 44 45 135 0,-
9. Andreas Madsen Karmøy 49 45 38 132 0,-
10. Natalie Apeland Sand/Suldal 45 40 43 128 0,-
11. Magnar Skåre Grov Sand/Suldal 44 41 40 125 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Beate Aas Karmøy 50 49 49 148 101,-
2. Torbjørn Rosseland Karmøy 49 49 50 148 82,-
3. June Kvandal Røldal 50 50 48 148 62,-
4. Kristoffer Tesdal Galtung Etne 50 48 49 147 43,-
5. Geir Innvær Bremnes 49 49 49 147 24,-
6. Andreas Eikeland Sveio 50 46 50 146 0,-
7. Bjørn Inge Eik Gjerde Husnes 48 47 48 143 0,-
8. Sveinung Ådland Karmøy 48 47 48 143 0,-
9. Zack Ruben Sele Sveio 46 50 46 142 0,-
10. Simon Helgesen Karmøy 45 43 47 135 0,-
11. Olav Martin Øvretveit Karmøy 42 45 47 134 0,-
12. Andreas Nymark Solheim Stord 44 37 46 127 0,-
13. Eirik Skogseth Husnes 34 42 41 117 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anders Leknes Karmøy 49 47 49 145 72,-
2. Anders Tesdal Galtung Etne 49 46 50 145 48,-
3. Kristine Liknes Karmøy 49 47 48 144 0,-
4. Martin H. Eikenæs Sveio 47 46 50 143 0,-
5. Thomas Bråthen Karmøy 50 46 44 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 50 50 50 150 151,-
2. Kjell Gunnar Moen Karmøy 50 50 50 150 101,-
3. Håkon Bjørn Førland Husnes 50 49 49 148 0,-
4. U.K. Stengårdsbakken Skånevik 48 50 49 147 0,-
5. Kåre Helland Husnes 49 49 48 146 0,-
5. Olaf Solbakken Røldal 47 49 50 146 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Lothe Jondal 50 48 48 146 126,-
2. Olav Frøystein Odda 49 46 49 144 84,-
3. Olav Bjelland Haugesund 47 46 50 143 0,-
4. Olav Bauge Stord 50 46 47 143 0,-
5. Einar Monsen Etne 45 48 46 139 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Jarle Madsen Karmøy 100 100 118,-
2. Ingelin Stålesen Etne 98 98 84,-
3. Kjell Roar Fredheim Karmøy 97 97 50,-
4. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 97 97 0,-
4. Arvid Torbjørnsen Karmøy 97 97 0,-
6. Kjell Arvid Sandhåland Karmøy 95 95 0,-
7. Alf Kenneth Bråthen Karmøy 94 94 0,-
8. Tom Hardeland Etne 91 91 0,-
9. Svein Erik Sævareid Etne 88 88 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristian Sletten Karmøy 97 97 67,-
2. Olav Samland Skånevik 96 96 45,-
3. Olav Nesheim Odda 95 95 0,-
4. Elisabeth Lothe Nervik Etne 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jakob Gilje Bremnes 96 96 129,-
2. Tor Eivind Gilje Bremnes 95 95 104,-
3. Nils Gunvald Hamre Røldal 94 94 78,-
4. Max Inge Rørheim Sandeid 93 93 53,-
5. Sigve Vik Odda 92 92 28,-
6. Magnar Vestvik Bømlo 90 90 0,-
7. Thorbjørn Samland Skånevik 90 90 0,-
8. Sveinung Steine Etne 89 89 0,-
9. Kjell Liknes Karmøy 88 88 0,-
10. Frank Storhaug Jondal 87 87 0,-
11. Halvar Sævareid Skjold 85 85 0,-
12. Alf Daniel Skåre Grov Sand/Suldal 83 83 0,-
13. Sondre Tesdal Galtung Etne 83 83 0,-
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14. Olav B Hjartnes Strandebarm 82 82 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Terje Ohm Skjold 97 97 110,-
1. Arvid Tufta Rosendal 97 97 110,-
3. Egil Berakvam Vindafjord 96 96 68,-
4. Harald Brekke Strandebarm 95 95 48,-
5. Frode Markhus Husnes 95 95 28,-
6. Anders Walde Mikkelson Stord 94 94 0,-
6. Bjarne Sollesnes Jondal 94 94 0,-
8. Simon Gerhard Simonsen Karmøy 93 93 0,-
9. Tormod Moe Sand/Suldal 91 91 0,-
10. Rune Samuelsen Stord 90 90 0,-
11. Bjørn Morten Stokka Vindafjord 89 89 0,-
12. Arne Nervik Etne 88 88 0,-
13. Jonny Innvær Bremnes 79 79 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Audun Kvandal Røldal 98 98 84,-
1. Liv Sollesnes Jondal 98 98 84,-
1. Frank Vik Omvikdalen 98 98 84,-
4. Knut Henrik Jordal Bremnes 98 98 0,-
5. Magne Wollheim Jr Omvikdalen 96 96 0,-
5. Svein Magne Stokkevåg Vindafjord 96 96 0,-
7. Johannes Hundseid Etne 94 94 0,-
8. Torgeir Pleym Iversen Haugesund 92 92 0,-
9. Dag Arne Matre Sandeid 90 90 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Åge Sandal Røldal 98 98 100,-
2. Even Lund Ullensvang 98 98 82,-
3. Per K Måkestad Aga og Vikebygd 97 97 63,-
4. Knut Dalland Hatlestrand og Ølve 97 97 46,-
4. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 97 97 46,-
6. Kirsten Vorland Bømlo 97 97 0,-
7. Per Tveiten Bykle 95 95 0,-
8. Per Jan Sandven Ullensvang 95 95 0,-
9. Ola J. Nærheim Sand/Suldal 94 94 0,-
10. Harald Kambo Stavanger 94 94 0,-
11. Arne Johannessen Karmøy 93 93 0,-
12. Einar Vorland Bømlo 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oda Innvær Bremnes 99 99 72,-
2. Linn Kvandal Røldal 98 98 53,-
3. Ivar Tesdal Galtung Etne 97 97 35,-
4. Vegard Matre Sandeid 97 97 16,-
5. Anna Innvær Bremnes 97 97 0,-
6. Anette Svensen Sand/Suldal 92 92 0,-
7. Andreas Madsen Karmøy 89 89 0,-
8. Natalie Apeland Sand/Suldal 79 79 0,-
9. Martin E. Nilsen Sveio 76 76 0,-
10. Liva Hiim Ritland Sand/Suldal 75 75 0,-
11. Magnar Skåre Grov Sand/Suldal 75 75 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. June Kvandal Røldal 100 100 67,-
2. Beate Aas Karmøy 99 99 54,-
3. Geir Innvær Bremnes 99 99 41,-
4. Torbjørn Rosseland Karmøy 98 98 29,-
5. Kristoffer Tesdal Galtung Etne 98 98 16,-
6. Andreas Eikeland Sveio 94 94 0,-
7. Zack Ruben Sele Sveio 94 94 0,-
7. Sveinung Ådland Karmøy 94 94 0,-
9. Bjørn Inge Eik Gjerde Husnes 93 93 0,-
10. Olav Martin Øvretveit Karmøy 92 92 0,-
11. Andreas Nymark Solheim Stord 91 91 0,-
12. Simon Helgesen Karmøy 91 91 0,-
13. Eirik Skogseth Husnes 81 81 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anders Leknes Karmøy 97 97 48,-
2. Martin H. Eikenæs Sveio 96 96 32,-
3. Anders Tesdal Galtung Etne 95 95 0,-
4. Thomas Bråthen Karmøy 92 92 0,-
5. Kristine Liknes Karmøy 91 91 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell Gunnar Moen Karmøy 100 100 101,-
2. U.K. Stengårdsbakken Skånevik 99 99 67,-
3. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 98 98 0,-
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4. Håkon Bjørn Førland Husnes 98 98 0,-
5. Kåre Helland Husnes 96 96 0,-
6. Olaf Solbakken Røldal 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Lothe Jondal 98 98 84,-
2. Olav Bjelland Haugesund 97 97 56,-
3. Olav Frøystein Odda 96 96 0,-
4. Olav Bauge Stord 96 96 0,-
5. Einar Monsen Etne 91 91 0,-


